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„Wszyscy gramy w jednym zespole” - kampania społeczna Stowarzyszenia „Iskierka” 

 
Od początku listopada br. w ramach realizowanych przez stowarzyszenie „Iskierka” działań na rzecz 
integracji osób niepełnosprawnych i przeciwdziałaniu ich dyskryminacji, pasażerowie komunikacji 
miejskiej Szczecina, Polic i Stargardu mogą oglądać specjalne spoty filmowe.  
 
Podłożem akcji jest świadomość, że mimo ogromnych zmian w ostatnich latach w podejściu 
społeczeństwa do osób niepełnosprawnych, nadal pozostają obszary w których pokutują 
stereotypowe, krzywdzące a często niebezpieczne postawy. Dlatego tak ważne dla nas jest, aby na 
wszelkie możliwe sposoby docierać z tematyką dyskryminacji osób niepełnosprawnych do jak 
najszerszego kręgu odbiorców - stąd pomysł akcji w środkach komunikacji miejskiej. 
 
Równolegle z prezentacją w komunikacji miejskiej, filmy można oglądać także na internetowych 
profilach stowarzyszenia w serwisach Facebook i YouTube, gdzie dodatkowo użytkownicy zobaczą 
jeszcze 4 odcinki cyklu, opowiadające o różnych okresach życia osoby niepełnosprawnej.  
 

 Realizacja: Gosia Ochnicka, Wojtek Wysocki - kamerajazda.pl 

 Filmy dostępne na wyświetlaczach firmy RCJ multimedia & reklama 
 

Materiał zrealizowany w ramach projektu "Prowadzenie kampanii informacyjnych na rzecz integracji 
osób niepełnosprawnych i przeciwdziałaniu ich dyskryminacji” współfinansowany ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazanych za pośrednictwem 
Województwa Zachodniopomorskiego. 
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http://youtube.com/IskierkaSzczecin 
 
Stowarzyszenie Rodzin i Przyjaciół Dzieci z Zespołem Downa ISKIERKA powstało w 2010 roku w Szczecinie. Stworzyli je rodzice, których dzieci 
urodziły się z tą wadą genetyczną, obecnie zwaną trisomią 21. Głównym celem ISKIERKI jest wszechstronne wspieranie rozwoju  dzieci z ZD 
poprzez rehabilitację i integrację ze społeczeństwem. Stowarzyszenie podejmuje szereg działań o charakterze edukacyjnym i kulturalnym,  
które mają, nie tylko w środowisku lokalnym , prowadzić do przyjaznych i akceptujących postaw społeczeństwa wobec osób z 
niepełnosprawnością intelektualną. Obecnie ISKIERKĘ tworzy ponad 50 rodzin ze Szczecina i okolic. 

mailto:arek.bis@iskierka.org.pl
mailto:kontakt@iskierka.org.pl
http://iskierka.org.pl/
http://facebook.com/iskierkaZD
http://youtube.com/IskierkaSzczecin

